



Váš dopis:

Spisová značka: SZ MeUPB 14295/2023

Číslo jednací: MeUPB 14295/2023

Datum: 23.02.2023

Vyřizuje: Mgr. Radka Škubalová

E-mail: radka.skubalova@pribram.eu

Telefon: 318 402 367

**Odpověď na žádost o poskytnutí informace podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.**

Vážený pane magistře,

město Příbram, Městský úřad Příbram, Odbor práva a veřejných zakázek, obdržel dne 08.02.2023 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále také jako „InfZ“), o poskytnutí níže uvedených informací a materiálů.

- 1) „*Odstavná stání pro obytné vozy*“ (<https://smlouvy.gov.cz/smlouva/23356977>)
  - a) Kopie zápisu z jednání RM dne 23. 1. 2023 – poskytnuta v příloze č. 1.
  - b) Kopie důvodové zprávy (vč. případných příloh) RM dne 23. 1. 2023 – poskytnuta v příloze č. 2.
  - c) Informace o tom (nebo případně kopie příslušných dokumentů), zda a kteří další dodavatelé byli osloveni a jaké cenové nabídky předložili. (Pokud tato informace nevyplývá z informací dle předchozích bodů této žádosti.) – osloven byl neurčitý počet dodavatelů – uveřejněno na profilu zadavatele, kde jsou dostupné i veškeré informace k zakázce včetně dodavatelů, kteří nabídku podali a jejich cen, zakázka je vedena pod ev. číslem N006-22-V00031431.
  - d) Kopie dokumentů k příslušným zakázkám se zdůvodněním postupu na základě výjimky ze směrnice o zadávání veřejných zakázek. (Tento bod žádosti platí pouze v případě, že u jedné nebo obou zakázek bylo uplatněno zadání na základě výjimky ze směrnice o zadávání veřejných zakázek. Důvodem pro tuto část žádosti je skutečnost, že v usneseních RM není u příslušných zakázek, na rozdíl od jiných obdobných zakázek, zmíněno použití Dynamického nákupního systému, který je pro předmětné druhy zakázek – výstavba komunikací, resp. údržba budov – městem Příbram používán.) – nejedná se o zakázku, kde by byla použita výjimka ze směrnice.
  - e) Kopie dokumentů „Záměr přímého zadání“ či obdobných dokumentů k uvedeným zakázkám. (Tento bod žádosti platí pouze v případě, že u jedné nebo obou zakázek bylo uplatněno přímé zadání.) – nebylo použito.
- 2) „*Modernizace nebytového prostoru – centrum prevence kriminality*“ (<https://smlouvy.gov.cz/smlouva/23358597>)
  - a) Kopie zápisu z jednání RM dne 23. 1. 2023 – poskytnuta v příloze č. 1.
  - b) Kopie důvodové zprávy (vč. případných příloh) RM dne 23. 1. 2023 – poskytnuta v příloze č. 3.
  - c) Informace o tom (nebo případně kopie příslušných dokumentů), zda a kteří další dodavatelé byli osloveni a jaké cenové nabídky předložili. (Pokud tato informace nevyplývá z informací dle předchozích bodů této žádosti.) – tato informace plyne z důvodové zprávy.
  - d) Kopie dokumentů k příslušným zakázkám se zdůvodněním postupu na základě výjimky ze směrnice o zadávání veřejných zakázek. (Tento bod žádosti platí pouze v případě, že u jedné nebo obou zakázek bylo uplatněno zadání na základě výjimky ze směrnice o zadávání veřejných zakázek. Důvodem pro tuto část žádosti je skutečnost, že v usneseních RM není u příslušných zakázek, na rozdíl od jiných obdobných zakázek, zmíněno použití Dynamického nákupního systému, který je pro předmětné druhy zakázek – výstavba komunikací, resp. údržba budov – městem Příbram používán.) – jedná se o zakázku malého

rozsahu, kde podle směrnice č. 1/2021 je možné využít tzv. uzavřenou výzvu – (díl. II, čl. 3), nejedná se o výjimku.

e) Kopie dokumentů „Záměr přímého zadání“ či obdobných dokumentů k uvedeným zakázkám. (Tento bod žádosti platí pouze v případě, že u jedné nebo obou zakázek bylo uplatněno přímé zadání.) – nebylo použito.

Jako povinný subjekt Vám zároveň sdělujeme, že úhradu dle § 17 citovaného zákona nevyžadujeme (informace jsou poskytovány elektronicky).

Podle § 5 odst. 3 InfZ bude poskytnutá informace zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup na webu města (<http://www.pribram.eu>)

S pozdravem

Mgr. Radka Škubalová, v. r.  
vedoucí Odboru práva a veřejných zakázek

Příloha:

Zápis z jednání RM (6 stran)

Důvodová zpráva RM – odstavňá stání (1 strana)

Důvodová zpráva RM – centrum prevence (1 strana)